

Tarifs d'oct 2019 à oct 2020

TERRINES DE CHATAIGNES VEGETALES

6 saveurs : olives, cèpes, ortie, noix, méridionale, algues

la biroulade	100g	3,70 €	37,00€/kg
--------------	------	--------	-----------

DELICES DE CHATAIGNES

	NATURE "le grand pot"	800g	12,00 €	15,00€/kg
	NATURE	350g	5,70 €	16,28€/kg
	VAN-, ORA-, CIT-, GIN-	350g	5,90 €	16,85€/kg
	CASTANELLA (chât-, nois-, cacao)	340g	6,10 €	17,94€/kg
	AMANDE	340g	6,10 €	17,94€/kg
	nature	240g	4,40 €	18,33€/kg
	vanille, orange, citron, gingembre	240g	4,60 €	19,16€/kg
	castanella	230g	4,70 €	19,58€/kg
	amande	230g	4,70 €	19,58€/kg



FR-BIO-01
Agriculture UE/non UE

FARINE DE CHATAIGNES	AOP	500g	7,40 €	14,80/kg
CHATAIGNES SECHEES	AOP	500g	8,00 €	16,00€/kg
BRISES, éclats de châtaignes		250g	4,60 €	18,40€/kg
BRISES, éclats de châtaignes		500g	8,60 €	17,20€/kg
CHATAIGNES ENTIERES EPLUCHEES		240g	5,70 €	23,75€/kg
CHATAIGNES ENTIERES EPLUCHEES		430g	8,80 €	20,46€/kg
PUREE de châtaignes		220g	4,70 €	21,36€/kg
PUREE de châtaignes		350g	6,30 €	18,00€/kg



AOP Châtaigne d'ardèche

MOELLEUX	sans blé	300g	6,30 €	21,00€/kg
	nature, nois-, ora-, gin-, choc-	300g	6,10 €	20,33€/kg
DELICE POIRE-GINGEMBRE		350g	5,00 €	14,29€/kg